CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 / 1580

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 09, de 29 de março de 2018

“Dispõe sobre as Contas Anuais da Prefeitura
Municipal de Barra do Turvo, referentes ao
exercício de 2 015”.

Art. 1º  - Ficam rejeitadas as Contas da Prefeitura Municipal de Barra
do Turvo  do exercício de 2015, que constam dos   autos do TC 002297/026/15,
anexos e demais volumes.

Art. 2º  - O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Plenário Vereador Amadeu Souza de Jesus, 29 de março de 2.018.

Elcio Silva Reis
Presidente

João Martins Prestes
1º Secretário

David Ursulino de Moura
2º Secretário

Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na
data supra.

Maria das Graças Mello Coradin
Diretora Geral

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br